¹ 1 mai 1382.

pertinenciis eiusdem universis prout scilicet quocunque iure eis attineret predictis Stephano litterato et dominabus consortibus eorundem Stephani litterati et Petri germani Leukus scilicet ipsis dominabus antedictis hominibus generacionis ipsorum de genere Zyl dedissent et resignassent ymo predicti Mychael filius Blasii et Petrus dictus Bako suis ac prelibatus Bartha in personis iamdictorum Iohannis filii Augustini et Emerici parvi dicta auctoritate procuratoria dederunt et assignaverunt coram nobis perpetuo et irrevocabiliter possidendam.

Et quia ipse partes statucione fieri volebant ad ipsamque statucionem homo noster et vester testimonium transmitti debebant necessario igitur vestram amiciciam presentibus petimus diligenter quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum quo presente Ladislaus magnus de Zenthmihaltelke vel Iohannes filius Ladizlai de dicta Zengel seu Petrus de Dengeleg aut Iohannes dictus Thoth vel Thomas filius eiusdem sive Iohannes filius Pauli de Chamafaya aliis absentibus homo noster ad faciem predictae possessionis Myko vocate vicinis et commetaneis eiusdem universis inibi convocatis ac ipsis partibus vel legitimis earum procuratoribus presentibus accedendo dictam possessionem seu possessionariam porcionem cum iobagionibus et locis sessionalibus statuat et committat ipsis Stephano litterato et dominabus premissis iure possidere et habere contradictore prefatorum nobilium et aliorum quorumlibet non obstante.

Et post hec ipsius possessionarie statucionis seriem cum tocuis facti processu – prout fuerit expediens – nobis ad octavas festi Nativitatis beati Iohannis baptiste similiter proxime afuturas¹ {nobis} amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico octavo die termini prenotati anno Domini M^{mo} CCC^{mo} LXXX^{mo} secundo.

10.

1382 iunie 23

Conventul din Cluj-Mănăştur îi raportează lui Ioan, vicevoievodul Transilvaniei, că, în urma scrisorii sale din 8 mai 1382, l-a trimis pe fratele Gheorghe ca om de mărturie împreună cu Petru de Livada, omul vicevoievodului, la moșia Mikó, unde i-au pus pe Ștefan diacul și pe doamnele (Elisabeta și Margareta) din neamul Scil în stăpânirea dreptului de moșie care îi privea pe ei, conform scrisorii mai sus zise.

Original scris pe hârtie ruptă la îndoituri, cu urme ale sigiliului aplicat pe spate: DL 27439 (cota veche: Arhiva conventului din Cluj-Mănăştur, Cista comitatus Doboka L 22). Pe spate în partea stângă este scris de o altă mână din secolul al XV-lea: Myko.

Nobili viro et honesto Iohanni viceuoyode Transsiluano amico eorum honorando conventus mo[na]sterii Beate Marie virginis de Clusmonstra amiciciam paratam sincero cum honore!

Litteras vestre nobilitatis noveritis nos in hec verba recepisse: *urmează scrisoarea lui Ioan, vicevoievodul Transilvaniei, din 8 mai 1382 (doc. nr. 9).*

Nos enim iustis et legitimis petitionibus vestris annuentes – ut tenemur – una cum eodem Petro de Dengelegh homine vestro in eisdem litteris vestris expresso nostrum hominem videlicet fratrem Georgium nostrum conventualem presbiterum ad premissa exequenda duximus transmittendum, qui demum ad nos reversi nobis per nos [requi]siti concorditer retulerunt quod ipsi feria quarta proxima ante festum beati Barnabe apostoli

¹ 1 iulie 1382.

proxime preteritum¹ ad faciem predictae possessionis Myko vocatae presentibus vicinis et commetaneis suis convocatis pariter accedendo totum ius possessionarium in eadem possessione Myko habitum ipsos Stephanum litteratum et dominas quolibet iure tangentem sicut in continenciam predictarum litterarum vestrarum iuxta formam litteralium instrumentalium earundem nobilium dominarum prout in eisdem litteris instrumentalibus seriatim exprimitur simul cum omnibus utilitatibus et utilitatum integritatibus, terminis nominis et vocabulo vocitatis et speciei ad dictum ius possessionarium pertinere consuetis eisdem Emerico parvo, Petro dicto Bako, Iohanne filio Augustini et Michaele filio Blasii de eadem Myko potencialiter adherentibus non contradicentibus, sed penitus volentibus et consentientibus sepepredictis Stephano litterato necnon nobilibus dominabus videlicet eisdem nobilibus dominabus hominibus, generacionis ipsorum de genere Zyl statuissent possidendum pariter et habendum contradiccionem prefatorum in causam atractorum et aliorum quorumlibet non obstante.

Datum in vigilia {festi} predicti festi Nativitatis beati Iohannis baptiste anno prenotato.

11.

1383 ianuarie 8 – Sântioana

Ladizlau, voievodul Transilvaniei, cere conventului din Cluj-Mănăstur să își trimită omul de mărturie, în prezența căruia omul voievodului – Petru, fiul lui Damian, de Mica sau Abraham de Petrești ori Ioan, fiul lui Ivanka, de Fântânele sau Albert de Manic – să hotărâncească moșia Șieu-Măgheruș din comitatul Dăbâca dinspre satul regal Crainimăt și să îl pună în stăpânirea moșiei pe magistrul Nicolae, fiul lui Farkas.

Original scris pe hârtie puțin pătată, cu urme ale sigiliului de închidere pe spate: DL 27282 (cota veche: Arhiva conventului din Cluj-Mănăstur, Cista comitatus Doboka F 4). Pe spate în marginea inferioară, central, este scris de o altă mână din secolul al XV-lea: de Doboka.